Tabellio

sacramētū si cōtrafaciat sit irregularis: Rū. sū
Inno. et H̄o. q̄ nō extra de cle. ex. mi. si celebat.
Talia em̄ nō sunt ordinis; q̄ et laici p̄cipiat sacra-
mētū et p̄ferūt sacra.

Obi t̄p̄n̄ ponit sine p̄finitiōe; vt cum q̄ sine
t̄p̄n̄ p̄finitiōe b̄n̄ficijs p̄iuat; p̄petua p̄iuatio in-
telligit. vt. L. de pe. l. seruus. p̄ hoc facit qd̄ s̄. di-
xit panor. q̄ paria sunt quē s̄uspēdi p̄petuo; et sim-
pli citer. Qd̄ nota.

Abellio est publica

Ūsp̄ona; b̄n̄s officiū scribēdi instrā ad sa-
ciendū fidem.

Otrū clericī possint exercere officiū tabellionā-
tū: Rū. fm̄ Ray. clericis i sacris ordinib⁹ p̄sticū
tū est penit⁹ interdictū. et si illud habeat ad dūmit-
tēndū p̄pellēdi s̄ p̄ subtractionē b̄n̄ficij appellati-
ōne postposita. extra ne de. vel mo. sicut. Er quo
insert ibi Panor. q̄ tabellio effectus cleric⁹ nō per-
dit ip̄o facto tabellionāt⁹ officiū. Si enī eis debet
interdic̄i officiū. ergo illud nō p̄diderunt. Idē vi-
de in tabellionib⁹ effectis religiosis; vt p̄ religiōe
nō p̄diderint officiū; h̄ exercere nō debet nisi in cā
heresis. tex. est notabilis in. c. vt officiū. de here. li.
vi. Silt in tabellionib⁹ effectis decurionib⁹ v̄l ad-
uocatis; qui q̄ supueniētā dignitat⁹ nō p̄dūt offi-
ciū; h̄ illud exercere nō debet.

Et p̄ hoc insert ad alia. q̄. An clericus effectus
tabellio p̄dat eo ip̄o clericat⁹ p̄uilegiū et b̄n̄ficiū: Rū.
Panor. de mēte H̄o. an. vbi s̄. q̄ nō. Ratio ē
Sicut enī p̄ supueniētā clericat⁹ nō p̄dūt tabellionāt⁹;
saltē in habitu; vt in dicto. c. sicut. et in. d. c. vt
officiū. ita p̄ supueniētā tabellionāt⁹ nō d̄z p̄dī
clericat⁹ v̄l b̄n̄ficiū; q̄ ista nō sunt incōpassibilia
saltē in habitu.

Quare aut̄ phibeat clericis hoc officiū exercē.
dicit Panor. q̄ hoc est p̄mo; q̄ hoc officiū dic̄t vi-
le; c̄ tabellio dic̄. Et seru⁹ public⁹; vt in. c. iij. d. v̄su-
ris. li. v̄j. sicut q̄ hoc ē officiū seculare. Hinc d̄r
seru⁹ public⁹ a seruēdo oīb⁹.

Otrū cleric⁹ possit exercere hoc officiū i causis
ecclasticis et sp̄uālib⁹ corā iudice ecclastico: Pa-
nor. p̄cludit q̄ aut corā papa seu ei⁹ curia hoc offi-
ciū exercet. et ē admittend⁹. marie si a papa habuit
hoc officiū. Nā papa admittēdo; vel ei hoc officiū
tribuēdo; videt est habilitare. ar. in. l. idē v̄lpia-
nus. ff. de excu. tu. Aut i alia curia; et tūc aut habet
op̄etētia salario. et dicerē q̄ nō: cū indistincte phibe-
at in. d. c. sicut. q̄ vt dicit glo. ibi. est qd̄dā gen⁹
negociatiōis qd̄. phibeat clericis. ex ne cle. vel mo.
c. j. Aut indigēt; et tūc arbtor̄ eos admittēdos. et
lic p̄nitūra diueria ad p̄cordiā reduci.